[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

«14» ноября 2017 г									           №12285/1
УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке

[bookmark: _GoBack] В целях удовлетворения нужд Заказчика АО «Интер РАО – Электрогенерация» (Место нахождения: 119435, Россия, г. Москва, ул. Большая Пироговская, д.27, стр. 1 (далее – Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п. 4.5 Закупочной документации по открытому запросу предложений на поставку «Запасные части к насосам» для нужд Северо-Западной ТЭЦ (ЭБ №1, ЭБ №2) филиала АО "Интер РАО - Электрогенерация": в 2018 году настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

1. Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 11-00 (по московскому времени) «21» ноября 2017 года.
2. Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 11-00  (по московскому времени) «21» ноября 2017 в порядке, определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.

Исп. Карпов Д.А.
(495) 664-88-40 доб. (3090)
karpov_da@interrao.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU